

ВОЈНА ПОШТА

4652

Инт.бр. 276-5
2013. године

Краљево

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: "ПИКАСО"СТЗР,
адреса: Душана Поповића 22, Краљево

НАРУЦБЕНИЦА

број 14/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Баумперпласт 1/1	ком	5	1.715,00	8.575,00
2	Боди софи 1/1	ком	6	600,00	3.600,00
3	Боди фибер 750гр	ком	10	650,00	6.500,00
4	Четка 50	ком	5	95,00	475,00
5	Четка 40	ком	5	85,00	425,00
6	Четка 20	ком	5	40,00	200,00
7	Трака 25/960	ком	10	90,00	900,00
8	Рукавице дипер	ком	22	200,00	4.400,00
9	Скалпер	ком	1	80,00	80,00
10	Нож за скалпер	ком	1	70,00	70,00
11	Уложак 5цм	ком	1	40,00	40,00
12	Фибер диск 40	ком	25	50,00	1.250,00
13	Фибер диск 60	ком	25	55,00	1.375,00
14	Фибер диск 80	ком	25	60,00	1.500,00
15	Смирдекс плоча 115х1	ком	25	160,00	4.000,00
16	Смирдекс плоча 115х6	ком	10	170,00	1.700,00
17	Смирдекс плоча 115х2.5	ком	25	140,00	3.500,00
18	Смирдекс паркет 610/60	мет	3,5	430,00	1.505,00
19	Смирдекс паркет 610/100	мет	2	400,00	800,00
20	Стреч фолија	ком	1	2.530,00	2.530,00
21	Дипер зимски	ком	3	300,00	900,00
22	Емајл 0,75	ком	6	490,00	2.940,00
23	Уљани разређивач	ком	18	250,00	4.500,00
24	Четка 60	ком	7	120,00	840,00
25	Стиродур 2цм	м2	15	300,00	4.500,00
26	Ауто микс мат	лит	2	3.000,00	6.000,00
27	ЗС Редцило 0.5	ком	1	500,00	500,00
28	Спреј сјај	ком	5	350,00	1.750,00
29	Нитро разређивач	ком	21	225,00	4.725,00
30	Трака 38/80	ком	10	130,00	1.300,00